
Mötets art: Ordinarie styrelsemöte den 29 augusti 2023 på Höga Kusten Hotell. 

 

Närvarande: Leif Thunman, ordförande, Leif Bolin, Ewa Lindstrand, Arne Brorstad,  

Sven Eklund, Anette Norberg och Per-Anders Westin 

Förhinder: Mats Hamberg och Helene Johansson 

 

1 Mötets öppnande 

Ordföranden hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. Sven Eklund utsågs till 

sekreterare för mötet. 

2 Fastställande av föredragningslista  

Utsänd föredragningslista fastställdes med tillägget Skapa tre stycken arbetsgrupper för 

Kvinnors Idrott, medlemmar och skribenter under Övriga frågor. 

3 Protokoll från föregående möte 

Protokollen från 2023-02-15 och 2023-04-26 gicks igenom och lades med godkännande till 

handlingarna.  

4 Uppföljning av årsmötet 19 april 2023, protokoll utsänt 

Protokollet från årsmötet gicks igenom och lades med godkännande till handlingarna. 

Styrelsen var överens om att årsmötet fallit ut väl. 

5 Kvinnors Idrott 

Seminarie 5 maj: Styrelsen konstaterade att seminariet var en bra avslutning på projektet. 

Det var bra och givande samtal med de inbjudna på scenen.  

Slutredovisning: En slutredovisning är skickad till Region Västernorrland. Kommunerna ska 

också få en slutredovisning.100 timmar är upplagt som egen arbetstid. Resultatet för projektet 

är - 9 000 kr. 

Hur fortsätter vi?: Marika Jonasson, RF-SISU avslutade samtalen med att berätta om 

jämställdhet inom idrottsrörelsen och RF-SISU kan vara en resurs för att få en fortsättning på 

”Kvinnors Idrott”. Pengar finns att söka från RF-Jämställdhet. Ta hand om kulturarvet? 

6 Ekonomi 

Arne Brorstad redovisade att vi idag har 215 000 kr. i kassan. Resultatet per den 31 juli är 

 + 106 000 kr. 

7 Medlemmar 

Arne Brorstad meddelade att vi idag har 186 st. betalande medlemmar. Vi bör hitta fler 

kanaler för att uppnå fler medlemmar, åtminstone 200 st.  

8 Aktiviteter 

Genomförda träffar:  Leif Thunman berättade om kaféträffarna som varit i våras.  

Den 8 mars på Internationella Kvinnodagen hade ett 50-tal intresserade tagit sig till 

biblioteket i Härnösand för att höra Ola Thelberg intervjua fem Härnösandskvinnor, Ulla 

Nilsson, Gun-Britt Vosveld-Mellberg, Christina Norén Vosveld, Marianne Bilander och 

Maria Prytz som berättat i boken.  

Den 29 mars hade ett 30-tal personer satt sig tillrätta i Kramfors bibliotek när kaféträffen 

började. Leif Thunman började med att presentera projektet. I boken representeras Kramfors 

av Erika Grahm, ishockey, Linda Dahlqvist, fotboll, Magdalena Forsberg, skidor och 

skidskytte, samt Eva-Britt Thornberg Fahlén, friidrott och skidor.  

Den 13/4 blev VIHS inbjudna till en träff med Träpatronerna, som är en prostatacancer-

förening. Leif Thunman berättade om VIHS. Detsamma skedde i Församlingshemmet på 

Hemsön den 9 maj. 



Planerade träffar:  Ulrika Hådén, tidigare styrelseledamot i VIHS har ordnat en kaféträff 

den 28 september på Café Svartvik där Leif Thunman berättar om projektet ”Kvinnos Idrott”, 

Helen Caro, fotbollsdomare berättar om sitt idrottsliv och Kjell Olsson och Rolf Jonsson från 

Svartviksveteranerna berättar om Eina Dexter, pingisstjärnan och om andra bemärkta kvinnor 

som idrottat genom Svartviks idrottsförening. 

I Härnösand är det planerat ett digitalt museum om Ängevallen där VIHS kan vara med. 

Lars Liljegren som inte kunde närvara vid årsmötet ska kontaktas för att se om han kan 

komma på en kaféträff. I Kramfors kan Sandra Näslund vara lämplig på en träff och i Timrå 

ska Kjell-Åke Tjärnsröm tillfrågas för en kaféträff.  

Andreas Domeij, ny damtränare i längdskidlandslaget, Håkan Westin eller ”Billan” Östlund 

(Westin) kan vara bra för en kaféträff i Sollefteå. Vidare så nämnde P-A Westin att han ska 

försöka få till en kaféträff med Frida Östberg.   

9 Medlemstidningen 

Leif Bolin berättade att det nu är en tidning på gång som kommer ut i september med 20 eller 

24 sidor. Några artiklar saknar vi fortfarande men kommer in så småningom. Innehållet är 

bl.a. historik om Hemsö IF:s 120-åriga historia och en cyklisträff i Härnösand med Sällskapet 

gamla tävlingscyklister, SGT. 

10 Hur får vi fler skribenter och medlemmar? 

Vi har hittills haft mest sportjournalister som skribenter, men de är färre nu. En skribent som 

kan vara lämplig är Jens Näsman, Bonnier News. Leif Bolin föreslog att alla i styrelsen skulle 

kunna bidra med 1-2 artiklar per person och år med något idrottshistoriskt som är huvudsyftet 

med tidningen. Finns gott om ämnen att välja bland. Ett sätt att få fler medlemmar kan vara att 

bjuda in media till kaféträffar eller kontakta pensionärsföreningar. 

11 Medlemsresa till WC skidskytte eller längdåkning i november/december 

Beslutades att ordförande Leif Thunman kollar upp möjligheterna för en resa till Östersund. 

12 Övriga frågor 

Tre arbetsgrupper bildades för att få fortsättning på ”Kvinnors Idrott”, fler medlemmar och 

skribenter. Grupperna ser ut på följande sätt: 

Kvinnors Idrott: Ewa Lindstrand, sammankallande, Leif Thunman och Helene Johansson. 

Medlemmar: Mats Hamberg, sammankallande, Sven Eklund och Arne Brorstad. 

Skribenter: Anette Norberg, sammankallande, Leif Bolin och Per-Anders Westin. 

13 Kommande sammanträden 

Beslutades att nästa styrelsemöte äger rum måndag 13 november, kl. 16.00.  

Plats meddelas senare. 

14 Avslutning 

Ordförande tackade de närvarande och förklarade mötet avslutat. 
 

 

 

 

Vid protokollet     Justeras 

 

 

 

Sven Eklund     Leif Thunman

     Ordförande 


